

۳ | زندگی

روزی که تفنگ عروس می شود



۴ | اجتماعی

سوختن در مسیر قاچاق سوخت



۶ | فرهنگ

رستم علیه هری پاتر



۴ منطقه نمونه گردشگری در اصفهان تأسیس می شود

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اصفهان: گردشگری یکی از محورهای اصلی توسعه استان است

پایان دوره چهارم شورای اسلامی شهر اصفهان

چهارمین دوره شورای اسلامی شهر اصفهان با مرور فعالیت‌های این شورا در ۴ سال گذشته به کار خود پایان داد. رضا امینی رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان در آخرین جلسه علنی دوره چهارم این شورا اظهار کرد: در این دوره اقدامات خوبی انجام شد که امید است زمینه‌های برای خدمت‌رسانی در دوره‌های بعدی باشد. وی افزود: شورای شهر با توجه به قوانین و سیاست‌های فراهستی برنامه‌های یک ساله و ۵ ساله‌ای را اجرا کرده است. توجه به سیاست‌های کلی نظام، ارتقای جایگاه شورا، اولویت دادن به منافع مردم و تلاش در ...



گیتی پسند از صدر جدول لیگ برتر فوتبال شد

گیتی پسند در صدر جدول لیگ برتر فوتبال قرار گرفت.

سند هویتی شهید محسن حججی به خانواده‌اش تقدیم شد

مدیر کل ثبت احوال استان اصفهان سند هویتی شهید محسن حججی را به خانواده این شهید مدافع حرم تقدیم کرد. سند هویتی سند است که قبل از صدور شناسنامه برای همه افراد صادر و در اداره ...

اداره کل میراث فرهنگی در جست‌وجوی میراث‌دوستان

ارتباط مستمر با تشکل‌های مردم‌نهاد یکی از موضوعاتی است که از سال ۱۳۹۳ مورد توجه اداره کل میراث فرهنگی استان قرار گرفته است. ارتباطی دوسویه که می‌تواند مرز میان بخش‌های دولتی و خصوصی را از میان بردارد و به حفظ آثار تاریخی ملموس و ناملموس شهر ...



بنگاه‌های کوچک تولید؛ زیر فشار کمبود نقدینگی

کمبود نقدینگی فشار زیادی بر بنگاه‌های کوچک تولید در اصفهان وارد کرده است.

شورا

پایان دوره چهارم شورای اسلامی شهر اصفهان

شورای پنجم وضعیت زاینده‌رود و اشتغال را پیگیری کند

چهارمین دوره شورای اسلامی شهر اصفهان با مرور فعالیت‌های این شورا در ۴ سال گذشته به کار خود پایان داد. به گزارش تسنیم، رضا امینی رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان در آخرین جلسه علنی دوره چهارم این شورا اظهار کرد: در این دوره اقدامات خوبی انجام شد که امید است زمینه‌های برای خدمت‌رسانی در دوره‌های بعدی باشد. وی افزود: شورای شهر با توجه به قوانین و سیاست‌های فراهستی برنامه‌های یک ساله و ۵ ساله‌ای را اجرا کرده است. توجه به سیاست‌های کلی نظام، ارتقای جایگاه شورا، اولویت دادن به منافع مردم و تلاش در مسیر سیاست‌گذاری شهر در راستای ارتقای کیفیت زندگی مردم از دغدغه‌ها و اقدامات شورا بوده است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: در ابعاد مختلف سعی شد جایگاه شورا حفظ شود که این کار با هماهنگی دستگاه‌های مختلف صورت گرفت. به عنوان مثال، ارتقای جایگاه شورا از طریق نمایندگانی مجلس، استانداری اصفهان و مدیران دستگاه‌های پیگیری شد. وی درباره فعالیت‌های دوره چهارم شورای شهر خاطر نشان کرد: باید قوانین شورا به خوبی پیاده می‌شود، به همین دلیل با استفاده از فناوری‌های نوین روز این کار را انجام دادیم. از سوی دیگر، ارائه خدمات مطلوب به مردم و تکمیل آرباب‌رئوس یکی دیگر از فعالیت‌های شورای شهر بوده است. امینی در ادامه درباره فعالیت‌های کمیسیون اقتصادی و بهداشت در این دوره گفت: اولین کار این کمیسیون بررسی طرح‌ها و لوایح آژانس‌سازی و بررسی بودجه شهرداری بود. همچنین بررسی متمم شورای شهر بر گزار شد که در کمیته‌های گردشگری و برگزاری جلسات متعدد با فعالان اتاق بازرگانی در راستای بهبود گردشگری از اقدامات این کمیسیون بوده است. وی ادامه داد: این کمیسیون سعی کرده است با اقدامات خود سواد بهداشتی مردم را ارتق دهد و سلامت در ابعاد جسمی، ذهنی و معنوی در پروژه‌های مختلف دیده شود. این کمیسیون به بازارهای عرضه محصولات بهداشتی و دامی مانند بازارهای

کوثر به وسیله دستگاه‌های مربوطه نظارت داشته است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان در ادامه گفت: اقدامات زیست‌محیطی مانند پیگیری احداث کارخانه هضم و تصفیه خانه‌های شهری از دیگر کارهای انجام‌شده بوده است. وی درباره فعالیت‌های کمیسیون حمل و نقل و محیط زیست شورا در این دوره بیان کرد: نخستین مطالبه‌این کمیسیون احیای زاینده‌رود بوده است. طرح جامع کاهش آلودگی هوا با مشارکت جدی شهرداری که به کاهش آلودگی‌ها منجر شده است، از دیگر اقدامات است. امینی ادامه داد: تاکنون ۱۴۵۰ میلیارد تومان برای خط نخست قطار شهری هزینه شده و امید است سایر خط‌های مترو بزودی افتتاح شود. از سوی دیگر، نوسازی ناوگان تاکسیرانی، تاسیس شبکه حمل و نقل دوچرخه، نصب دوربین‌های کنترل ترافیک و نصب ایستگاه‌های سنجش آلودگی هوا بخش دیگری از اقدامات این کمیسیون بوده است. وی با اشاره به اینکه وارونگی هوای یکی از مشکلات شهر در زمستان است، گفت: با همکاری دانشگاه‌ها طرحی برای مقابله با این معضل دیده شده است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان درباره فعالیت‌های کمیسیون عمران و شهرسازی در این دوره گفت: ساخت تقاطع اشکابوند، پردیس‌های خانواده‌محور، نمایشگاه بین‌المللی آکواریوم نازوان، ورزشگاه‌ها و فرهنگسراها از جمله فعالیت‌های این کمیسیون بوده است. وی با بیان اینکه مشکلات موجود در مراحل صدور پروانه ساختمانی یکی از دلایل رکود در بخش مسکن بوده است، گفت: بخشی از مراحل طولانی این روند کاهش یافته است. به عنوان مثال، تأیید مرحله پیریزی ساختمان از ایستگی به ۱۰ امضا به ۳ امضا کاهش پیدا کرد. امینی تصریح کرد: تأکید بر استفاده از فناوری‌های نوین ساختمانی و توجه به مصرف انرژی و اجرای میحت ۱۹ از دیگر اقدامات این کمیسیون بوده است. از سوی دیگر، یکی از دغدغه‌های این کمیسیون

عرضه در روزنامه فروشگاهی سراسر کشور

شماره جدید منتشر شد

دو هفته نامه حوادث و شگفتی‌ها

گزارشی از تولید زهرمار در استینورای

داستان واقعی داتون‌های مشهور

قتل بر پنج سال بعد از قتل هسبر

گفت‌وگو با اولین زن کیسی ایران

جدیدترین NPS جدیدترین مخابره وادانی ایران

شوهرش را ریود تا خالگی بگیرد

جام مرگ

مزایای حادتهی تلخ کشته شدن نقر در جر بان مصرف مشروبات الکلی در سیرجان

گزارش ویژه

جام مرگ

متخصصی اجتماعی با یکی از سموم کشنده حادتهی مرگبار استین گومان

بروندهی ویژه باروری فراتیان مشروبات الکلی دست‌ساز در چندسال اخیر

+ آزمستی تامرگ

مبارکی بعد از خوانده و نور سبهای بر سکی

فقط ۶ ساعت تا مرگ فاصله دارد

گفت‌وگو با زنی که فرزندش و دامادش بر اثر مصرف مشروبات الکلی دست‌ساز در رستوران جان باختند

گزارشی از تولید زهرمار در استینورای

داستان واقعی داتون‌های مشهور

قتل بر پنج سال بعد از قتل هسبر

گفت‌وگو با اولین زن کیسی ایران

جدیدترین NPS جدیدترین مخابره وادانی ایران

شوهرش را ریود تا خالگی بگیرد

جهت خرید آنلاین به این آدرس مراجعه کنید

www.Hamshahrimarket.ir

گردشگری

۴ منطقه نمونه گردشگری در اصفهان تأسیس می شود

مدیر کل اراد کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان گفت، با توجه به ظرفیت خوب جاذبه‌های طبیعی در سراسر استان اصفهان، تأسیس منطقه نمونه گردشگری در ۴ سمت استان اصفهان به صورت رسیده‌است. فردین گنجه‌نار در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد:جاذبه‌های گردشگری اصفهان منحصراً به جاذبه‌های تاریخی و صنایع دستی نیست و طبیعت بکر و وی بدلی نیز در سراسر استان وجود دارد که ظرفیت مناسبی را در اختیار گردشگری طبیعت است. وی اشاره به تصویب ۴ طرح تأسیس منطقه نمونه گردشگری در استان اصفهان ابراز کرد:این مجتمع‌های گردشگری در ۴ سمت شمال، جنوب، شرق و غرب استان قرار دارد که شامل مجتمع گردشگری شهرستان ارن و بیدگل در شمال استان،مشروع مجتمع گردشگری پتاس در شهرستان خوروبابک‌دشت(شرق)ومجمع گردشگری باندا در شهرستان میسوم(مرکز) و مجتمع‌های ابرخش،خوبساز(غرب)،ترب است.مدیر کل میراث فرهنگی استان اصفهان با بیان اینکه سرمایه‌گذاری برای ساخت این مجتمع‌ها ابرخش،شهرستان میسوم،میراث‌گذاری کردن اصفهان گردشگری در بخش خصوصی امری سرمایه‌گذاری در این حوزه اشتیاق بسیاری دارد. وی اشاره داد:توجه به اینکه گردشگری یکی از محورهای اصلی توسعه استان اصفهان در سند چشم‌انداز قرار گرفته‌است، توجه به ظرفیت‌های مجلی و میراث فرهنگی ناملموس مانند ادب و رسوم محلی در پوشش، غذا و ویژگی‌های خاصی چون مواد گهوشیمی، کوزه‌های سفالی سبز و در شهرستان می‌تواند در گسترش گردشگری استان به شکل متوازن و عادلانه‌تر باشد.مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان همچنین گفت: حفاظت از آثار تاریخی، حمایت از صنایع دستی و میراث انبای صنایع، بازیابی و زیرساخت‌ها در بخش گردشگری از جمله اولویت‌های مهم استان اصفهان هستند. اظهاری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: اولویت اصفهان، میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است و اگر قرار باشد بناها و سایت‌های باستانی را حفاظت کنیم نیازمند تقویت اعتبارات مرمتی هستیم. وی افزود: آثار تاریخی استان اصفهان به ویژه در شهر اصفهان از آثار فاخر و شاخص کشور به‌شمار می‌آیند و پرتیرین میراث فرهنگی کشور محسوب می‌شوند، بنابراین باید با تخصیص اعتبار از این پرتیرین به‌درستی نگهداری کنیم.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی استان اصفهان اشاره داد:موضوع دیگری که در بحث میراث فرهنگی باید جدی گرفته شود، زمینه رستور برای جذب و جلب سرمایه‌های خصوصی در این حوزه‌است. برای چنین موضوعی همی نیازمند حمایت تسهیلات و اعتبارات بانکی است که باید به چند مورد توجه باشد که اصفهان از نظر آثار تاریخی دارد که ۱۸۵۰ مورد آن در فهرست ملی ثبت شده‌است و همه آن‌ها نیازمند حفاظت هستند و باید جریان سریع حفاظت که طی ۴ سال پیش رخ داده‌المانه بپایند.

<div><div></div><div><div>اصفهان</div></div></div>	
اصفهان - خربنگزار	
<div><div><div>۳۶۶۰۰۵۶۴</div></div></div>	
<div><div><div>۰۲۱۲۳۰۰۲۳۹۱۴</div></div></div>	
<div><div><div></div></div></div>	
<div><div><div></div></div></div>	
<div><div><div></div></div></div>	
<div><div><div></div></div></div>	

مدیریت پسماند در ایستگاه ویژه

فرهنگ جمع آوری پسماند نهادینه می شود

پهناشتی اشاره کرد: اکنون اکثر خانواده‌ها از خطری که این بخش از داشته‌باندی، بی خبرند و این اقدام خطرناک را به همراه پسماند تر یا خشک جمع آوری می‌کنند. ساهم پسماند تر در این میسان اعداد و ارقام وجود دارد که ظرفیت مناسبی را در اختیار گردشگری طبیعت است. وی اشاره به تصویب ۴ طرح تأسیس منطقه نمونه گردشگری در استان اصفهان ابراز کرد:این مجتمع‌های گردشگری در ۴ سمت شمال، جنوب، شرق و غرب استان قرار دارد که شامل مجتمع گردشگری شهرستان ارن و بیدگل در شمال استان،مشروع مجتمع گردشگری پتاس در شهرستان خوروبابک‌دشت(شرق)ومجمع گردشگری باندا در شهرستان میسوم(مرکز) و مجتمع‌های ابرخش،خوبساز(غرب)،ترب است.مدیر کل میراث فرهنگی استان اصفهان با بیان اینکه سرمایه‌گذاری برای ساخت این مجتمع‌ها ابرخش،شهرستان میسوم،میراث‌گذاری کردن اصفهان گردشگری در بخش خصوصی امری سرمایه‌گذاری در این حوزه اشتیاق بسیاری دارد. وی اشاره داد:توجه به اینکه گردشگری یکی از محورهای اصلی توسعه استان اصفهان در سند چشم‌انداز قرار گرفته‌است، توجه به ظرفیت‌های مجلی و میراث فرهنگی ناملموس مانند ادب و رسوم محلی در پوشش، غذا و ویژگی‌های خاصی چون مواد گهوشیمی، مواد فلزی سنگین و خاصیت خوردنگی این نوع پسماند را باید در نظر داشت.مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان همچنین گفت: حفاظت از آثار تاریخی، حمایت از صنایع دستی و میراث انبای صنایع، بازیابی و زیرساخت‌ها در بخش گردشگری از جمله اولویت‌های مهم استان اصفهان هستند. اظهار کرد: اولویت اصفهان، میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است و اگر قرار باشد بناها و سایت‌های باستانی را حفاظت کنیم نیازمند تقویت اعتبارات مرمتی هستیم. وی افزود: آثار تاریخی استان اصفهان به ویژه در شهر اصفهان از آثار فاخر و شاخص کشور به‌شمار می‌آیند و پرتیرین میراث فرهنگی کشور محسوب می‌شوند، بنابراین باید با تخصیص اعتبار از این پرتیرین به‌درستی نگهداری کنیم.

نام پسماند ویژه جمع آوری می‌شود؛ پسماندی که بیشتر مردم از وجود آن بی‌خبر هستند. اگر چه این بخش نزدیک به ۲ در صد از پسماند خانگی را شامل می‌شود، اما جمع آوری آن به همراه دیگر زباله‌ها می‌تواند خطراتی برای شهروندان و محیط زیست ایجاد کند. این نوع پسماند را بقیه پسماند غذایی یا پسماند ارگانیک می‌نامند. اگر شیوه‌بند باشد، امکان جداسازی آن با دستگاه وجود ندارد و در محل‌های دفن باقی خواهد ماند. مرسوم می‌فراید: نهایتاً این جسم برنده شیشه‌ای وارد کمپوستی می‌شود که ما در فضای سبز شهری مورد استفاده قرار می‌دهیم، اگر چه این شیشه‌ها خرد می‌شوند اما به هم نمانند خطرناک باشند. وی دربارهٔ خطرات دیگر نمونه‌های پسماند ویژه در بازافت می‌گوید: اجسام آوری انحراف سرسنگین



مانند لوازم آرایش یا فیلم‌های رادپولوزی که در اکثر خانه‌ها موجود است، دارای سرب هستند و می‌توانند در فرآیند مدیریت پسمان میزان غلظت سرب را در کمپوست بالا ببرند.

خطرات زیست محیطی البته آنطور که مرسوم می‌گویند، این موارد در فرآیند کمپوست‌سازی، به دلیل آنکه باید به حد استاندارد برسد، حذف می‌شود و به‌عقیده مدیریت پسماند است که این توان از مردم جمع آوری پسماند‌ها را در ۳ دسته‌تر، خشک و ویژه تقاضا کرده زیرا اگر در مبداء به صورت جداگانه جمع آوری و بعداً توسط مأموران به‌صورت مخلوط تحویل داده شوند، نقض غرض است.

به گفته معاون برنامه‌ریزی سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان، تصویب مدیریت پسماند‌های ویژه با بیمارستان‌ها، به هیچ عنوانی نوع نیست طبق استاندارد، این پسماند‌ها معمولاً بعد از آن طبق شندن در مراکز تولید به دستگانه‌های سوانده منتقل می‌شوند. بر این دقع پسماند ویژه خانگی نیز اقدامی مشابه پسماند‌های بیمارستانی در نظر

آسیاف
شرکت مسافرتی **آسیا سفر** کاوه همه روزه با سرویس های **V.I.P آسیا سفر** **سرمزمن عجایب هنگکنه** **خلیج فارس** به **جزیره قشم** **آموده خاطر سفر کنید**
در صورت تمایل، جهت سفر به این جزیره زیبا و دسترس آسانی به مزایای گردشگری و استفاده از بزار متنوع و بسیار ارزان آن می توانید نسبت به تهیه بلیط انوروس اقدام نمایید.

تهران - کرج - آبدان - اهواز - مسقط - بوشهر

کیسوز

ماشهر

بهبهان - کپسارین

مشهد مقدس

گنجد

ساریان

یزد - کرمان

زاهد

کرمانشاه

نصا امکان خرید بلیط بصورت کارت به کارت داتر کردید.

۰۲۱-۴۴۳۸۹۱۲-۲۱

۰۲۱-۴۴۳۱۱۱۵-۱۷

۰۲۱-۳۶۲۲۷۷۷-۹

اصفهان، ریمال کاوه

تاشهن شور، پیمان مسافرتی

اصفهان، ریمال تنه

فروش اینترنتی بلیط: www.asiasafar.com

از ۵ تا ۶۰٪ تخفیف

بازار روز نگین

عرضه انواع مواد غذایی، پروتئینی، پلاسکو، لوازم خانگی موبایل، عطاری، فرش، پوشاک، آرایشی، بهداشتی غذای گرم، میوه

بازار روز نگین دشانی، اصفهان، سیهان شهر، بازار روز نگین

تلفن: ۰۲۱-۳۶۵۱۶۵۹-۶۵۸۱۷۳۴۵-۳۱ فکس: ۰۳۱-۳۶۵۱۷۱۱۱

Email: Bazarroz_negin@yahoo.com

بازار روز خمینی شهر نشانی، اصفهان، خمینی شهر، فلکه نماز، ابتدای پلوار دانشجو

تلفن: ۰۴-۵۸۹۲۶۰۲۸۹۲۶ فکس: ۰۳۳۶۰۵۹۰۱

Email: Neshan۶۶۶۵۸@yahoo.com

بازار روز نگین

آساده عقد قرارداد با شرکت ها با شرایط انضاط بدون سود

سودمند خریدی

۹۹رود کودت معرفی رستوران ها از گوشت گوساله و گاو است
تا بدینرس اتحادیه گوشت پر از مزایای گفت: ۹۹رصد گوشت‌های معرفی در رستوران‌ها و فست‌فودها گوشت گوساله است. عبدالرضا قاجانی در گفت‌وگو با مهر اظهار اینکه دیگر دامداری سنتی باسکونی‌نیست. افزود:اصفهان در تأمین دام سنگین‌نژاد به دیگر استان‌ها دارد.

<div><div></div><div><div>اصفهان</div></div></div>	
اصفهان - خربنگزار	
<div><div><div>۳۶۶۰۰۵۶۴</div></div></div>	
<div><div><div>۰۲۱۲۳۰۰۲۳۹۱۴</div></div></div>	
<div><div><div></div></div></div>	
<div><div><div></div></div></div>	
<div><div><div></div></div></div>	
<div><div><div></div></div></div>	

بنگاه‌های کوچک تولید؛ زیر فشار کمبود نقدینگی

گامی نوین برای رونق بخشی به اصناف در نصف جهان

نفسیه زمانی‌زاد

اصفان - خربنگزار

صنعت خروج از رکود اقتصادی تصمیمی به حمایت از فعالیت‌های کوچک و متوسط، در بخشنامه بسته حمایتی دولت، بخش خدمات و اصناف نیز به فهرست اضافه شد. بر این اساس مقره شد، بمنظور رونق تولید در ۱۳۴۶ واحد‌های صنعتی مشمول دریافت تسهیلات شوند تا گامی مثبت در راستای خروج اقتصاد از رکود برداشته شود.

بسته‌های مسدود حمایت

کمبود نقدینگی از موضوعاتی است که همواره فعالان واحدهای صنعتی از آن به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین مشکلات در مسیر تولید با کیفیت نام می‌برند چرا که با نبود نقدینگی، دست فعالان به دلیل استناده از تجهیزات نامناسب، برای تولیدات مطلوب و مشتری‌رسانده است. در شهری مانند اصفهان که بیشتر از ۱۰۰ هزار واحد صنعتی در این شهر فعالیت می‌کنند، هر کدام این‌ها به دلیل نبود سرمایه کافی، در مسیر فعالیت خود با موانع زیادی روبرو هستند. از این‌رو، اساس برنامه‌ریزی دولت می‌شوند. بنابراین اگر دستگاه‌های نامرسوم صنعتی به‌کار گرفته‌شده، به صورت گسترده استفاده آین، در مقدر شد که تسهیلات ۱۶ هزار میلیارد تومانی به واحدهای تولیدی و صنعتی ارائه شود. اما پس از مدتی، بخش کشاورزی نیز مشمول این طرح شد و اکنون هم قرار بر آن است که بنا به پیشنهاد تعداد واحدهای خدماتی است از این رو با پرداخت تسهیلات به این واحدهای صنعتی زیرساخت‌های لازم برای اشتغالزایی بیشتر در استان فراهم می‌شود.

اصفهان تنها شهری است که واحدهای صنعتی تولیدی و قفی فراوان دارد به گونه‌ای که تعداد فعال تولیدی آن بیشتر از سایر واحدهای خدماتی است از این رو با پرداخت تسهیلات به این واحدهای صنعتی زیرساخت‌های لازم برای اشتغالزایی بیشتر در استان فراهم می‌شود. در مرحله اول به ۵ صنعت منتخب و بیشتر از تعداد صادرات غیر نفتی پرداخت شود. این در حالی است که طی سال‌های گذشته برای حمایت از اصناف طرحی به اجرا در نیامده و هیچ بسته‌حمایتی در نظر گرفته نشده‌است.

فراوانی اصناف فعال در اصفهان آن‌گونه که رئیس اتاق اصناف اصفهان بیان می‌کند، تعداد اصناف فعال در شهرستان اصفهان به بیش از ۱۰۰ هزار واحد می‌رسد که تا حد زیادی به اصناف تولیدی برای گسترش حوزه فعالیتشان پرداخت شده.

وی با بیان اینکه پرداخت تسهیلات برای رونق تولید و واحدهای تولیدی تأثیر خوبی در حل مشکلات اصناف دارد، می‌گوید: بسته حمایتی اصناف از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان‌ها در اختیار واحدهای صنعتی قرار می‌گیرد. در حال حاضر زیرساخت‌های این طرح آماده شده‌است و کارگروه‌های مربوطه نیز در حال برنامه‌ریزی و اولویت‌بندی صنوف هستند. در رابطه با چگونگی پرداخت این تسهیلات به اصناف با مدیران بانکی

این مسئول در مورد پرداخت این تسهیلات به واحدهای صنعتی می‌گوید: صنوف دولت‌بازهم در برنامه‌های اقتصادی خود برای خارج کردن واحدهای تولیدی از رکود چندین طرح به اجرا گذاشت که رونق و رفع موانع تولیدی و ارائه تسهیلاتی

حمایتی تسهیلات مالی به صنایع کوچک و متوسط در نظر گرفته شده‌است.

خبر کوتاه

سند هویتی شهید محسن حججی به خانواده‌اش تقدیم شد

مدیر کل ثبت احوال استان اصفهان سند هویتی شهید محسن حججی را به خانواده این شهید مدافع حرم تقدیم کرد. به گزارش ایرنا، سند هویتی سندی است که قبل از شناسنامه برای همه افراد صادر و در اداره ثبت احوالی نگهداری می‌شود، این حال سند مزبور که حاوی اطلاعاتی مانند نام، نام خانوادگی، تاریخ تولد، محل تولد، جنسیت یا خصوصیات ظاهری فرد است، به صورت نامدین به برخی از خانواده‌های شهدا اهدا می‌شود. مدیر کل اداره کل ثبت احوال استان اصفهان به همراه خانواده‌یاب حضور یافتند و سند هویتی این شهید عزیز به عکس او راه همراهِ لوح تقدیر به خانواده‌اش تقدیم کرد.

مدیر کل اداره کل ثبت احوال استان اصفهان در این دیدار گفت: امنیت و آسایش کنونی کشور مدیون خون شهیدای عزیز به خصوص شهیدای مدافع حرم است. حسین غفرانی شهید حججی در ۲۵ دی‌ماه‌یشت سال جاری با مراحعه به اداره ثبت احوال، کارت ملی هویشند خود را دریافت کرده بود. وی گفت: سند سجلی یا هویتی شهید در گنجینه اسناد هویتی مفاخر و مشایخ اداره ثبت احوال استان اصفهان نصب خواهد شد.

محمدرضا حججی پدر شهید حججی نیز در این دیدار گفت: شهیدان وطنه خود را انجام داده‌اند و در درگاه الهی جایگاه ویژه‌ای دارند که امید است آنها در پیشگاه خالقند شفاعت ما راه بگیرند.

۱۸حادث ۲۴هزار مترمربع فضای سبز در حوالی میدان شهرازداد

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان گفت: ۲۴هزار مترمربع فضای سبز در حوالی میدان شهرازداد نصب شد. احمدرضا سلیمی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرد: در این طرح ۱۸حادثی با سن بالای ۱۰هکتار ایجاد شد. وی تأکید کرد: باید توجه داشت بنسب که رویکرد شهرداری استمرار نگاه در طول سال است و برای توسعه فضای سبز حجمی در شهر اصفهان این مهم مورد توجه قرار گرفته‌است. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با تأکید بر اینکه در سال‌های آینده تصمیم به پرداخت مبالغ بیشتری برای توسعه فضای سبز در این شهرستان خواهد شد، تصریح کرد: این در حالی است که ما معتقدیم هرچه‌تکثیری باید در طول سال و با برنامه‌ریزی در قالب نهادهای مردمی انجام یابد و در سانسخت‌های گوناگون، بحث، هماهنگی و مشاوره‌ها صورت می‌گیرد.

وی تصریح می‌کند: تا قبل از این صوبه هیچ نوع بسته حمایتی برای اصناف در نظر گرفته نشده بود و اکنون، با توجه به رکود شدیدی که وجود دارد، تصمیم به پرداخت مبالغ بیشتری برای توسعه فضای سبز در این شهرستان خواهد شد. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با تأکید بر اینکه در سال‌های آینده تصمیم به پرداخت مبالغ بیشتری برای توسعه فضای سبز در این شهرستان خواهد شد، تصریح کرد: این در حالی است که ما معتقدیم هرچه‌تکثیری باید در طول سال و با برنامه‌ریزی در قالب نهادهای مردمی انجام یابد و در سانسخت‌های گوناگون، بحث، هماهنگی و مشاوره‌ها صورت می‌گیرد.
تقدیم‌گامی اصلی‌ترین مشکل واحدهای تولیدی است. با این رقم این معضل اصناف قادر به تولید کالاها با کیفیت‌تری می‌شوند. دبئی است که با این رقم این معضل اصناف قادر به تولید محصول با کیفیت به رونق تولیدات داخلی و تدارک، می‌افزاید: تفاوت این واحدها در چگونگی دریافت اینهاست. معمولاً در زمان کار برای دریافت تسهیلات آنها خواهد داشت.

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

گزارش

ترکش‌های رکود بر تن صنایع کوچک اصفهان

راه رشد کارگاه‌های صنعتی خُرد مسدود است



امروز ترکش‌های رکود بر تن صنایع کوچک اصفهان خورده‌اند.

امروز ترکش‌های رکود بر تن صنایع کوچک اصفهان خورده‌اند. این صنایع کوچک و متوسط در نظر گرفته شده‌است.
مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با تأکید بر اینکه در سال‌های آینده تصمیم به پرداخت مبالغ بیشتری برای توسعه فضای سبز در این شهرستان خواهد شد، تصریح کرد: این در حالی است که ما معتقدیم هرچه‌تکثیری باید در طول سال و با برنامه‌ریزی در قالب نهادهای مردمی انجام یابد و در سانسخت‌های گوناگون، بحث، هماهنگی و مشاوره‌ها صورت می‌گیرد.

اصفهان، با اشاره به مهم‌ترین مشکلات این حوزه می‌گوید: مشکل صنعت ریشه در درآمدز دار و عوامل دیگر هم سبب تشدید بخشی مشکلات در این حوزه شده‌است. مسأله تحریم‌ها و وابستگی‌های قبل از تحریم‌ها و وابستگی کشور به نفت از جمله دلایل بدیداری این مشکلات است. تحریم‌ها قطعاً مشکلات را تشدید کرد و شرایط تورمی و افزایش قیمت حامل‌های انرژی از جمله موارد بروز مشکلات در بخش صنعت بوده‌است. وی با بیان اینکه دولت بازهم و نیم اقتصادی آن تصمیم داشتند تورم را عنوان یکی از معضلات اصلی کشور کنترل کنند، تصریح کرد: دولت‌مدران برای کنترل تورم از طریق کنترل نقدینگی پیش رفتند، در نهایت نقدینگی به پهای هنگفتی که به صنایع تولیدی دادند روی هم انباشته شد. امروز شرایط تولید را به نفع‌های صنایع کوچک و متوسط برای صنعتگران باقی نمانده‌است. وی گفت: می‌بهری‌ها، کمپوستی‌ها و بی‌سیاستی‌هایی که در حوزه صنعت به وجود آمده سبب شده‌است که امروز مشکلات در این حوزه یکی پس از دیگری نمایان شود. برکنین در این باره که چند درصد از صنایع اصفهان با ظرفیت کامل در حال فعالیت هستند، بیان کرد: تعداد اندکی از صنایع با ظرفیت کامل در حال فعالیت هستند، با توجه به شرایط کنونی از لحاظ قدرت و ابتکار عمل برخی از صنایع توانستند از طریق عقد اخلدی خود و صنعت‌های رالایبند، هزینه‌ها را کاهش دهند، به طری کلی اکثریت واحدها چه کوچک و چه متوسط درگیر مشکلات هستند و حدود ۷۰ درصد صنایع بر ظرفیت کار می‌کنند. وی با بیان اینکه جزئی‌های بر خورد کردن سبب سبب‌هایی به سیستم اقتصادی شده‌است، خاطر نشان کرد: متأسفانه با جزئی‌های برخورد کردن آسیب‌هایی در سیستم

ایجاد ۱۳۰ هزار اشتغال جدید در شهرک‌ها و نواحی صنعتی

معاون وزیر صنعت و معدن نیز در سفر به اصفهان دربارهٔ ۲۰مأموریت سازمان صنایع کوچک و شهرک‌ها و نواحی ایران در توسعه و بهینه‌سازی خدمات در شهرک‌ها و نواحی صنعتی، حمایت از تولید، رفع چالش‌ها تأکید کرد و گفت: صنایع تولیدی‌های انجام شده و تحریم‌ها باید بیش از ۲۰ هزار واحد صنعتی، معنی اصناف از تسهیلات این سازمان بهره می‌گیرند. علی‌زاده افزود: اسناد برای نخستین بار در سیستم اقتصادی شده‌است. خاطر نشان کرد: متأسفانه با جزئی‌های برخورد کردن آسیب‌هایی در سیستم

تحریم و تورم، مشکلات صنعت را تشدید کرده‌اند

محمدرضا برکنین، رئیس خانه صنعت و معدن استان

<div><div></div><div><div>اصفهان</div></div></div>	
اصفهان - خربنگزار	
<div><div><div>۳۶۶۰۰۵۶۴</div></div></div>	
<div><div><div>۰۲۱۲۳۰۰۲۳۹۱۴</div></div></div>	
<div><div><div></div></div></div>	
<div><div><div></div></div></div>	
<div><div><div></div></div></div>	
<div><div><div></div></div></div>	

اصفهان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان

فضای اصفان
</

همیشه‌ری

دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۶ - سال بیست و پنجم - شماره ۷۱۸ - امروز: آذان ظهر ۱۲:۰۶ - غروب خورشید ۱۹:۴۲ - آذان مغرب ۲۰:۰۰ - فردا: آذان صبح ۵:۰۶ - طلوع آفتاب ۶:۲۲

اداره کل میراث فرهنگی در جست‌وجوی میراث‌دوستان

۴۰ تشکل دوستدار میراث فرهنگی در استان اصفهان به ثبت رسید

هاجر مرادی

اصفهان - خبرنگار

میراث

ارتباط مستمر با تشکل‌های مردم‌نهاد یکی از موضوعاتی است که از سال ۱۳۹۳ مورد توجه اداره کل میراث فرهنگی استان قرار گرفته‌است. ارتباطی دوسویه که می‌تواند مرز میان بخش‌های دولتی و خصوصی را از میان بردارد و به حفظ آثار تاریخی ملموس و ناملموس شهر کمک شایان توجهی کند. در این راستا دفتری برای تشکل‌ها و ان‌جی‌اوها در اصفهان ایجاد شده‌است که بخش‌های دولتی و خصوصی بتوانند در یک مکان دور یکدیگر جمع شوند، پای صحبت یکدیگر بنشینند و به فعالیت‌های مشترک بپردازند.

به گفته فریدون الهیاری، مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان اتحادیه‌های هتلداران، دفاتر خدمات سفر، راهنمایان تور و تولیدکنندگان و فروشندگان صنایع دستی که از فعالان بخش خصوصی هستند، ارتباطی نزدیک با این اداره دارند به طوری که عمده فعالیت‌های آنها به صورت مشارکتی و مشورتی با اداره میراث فرهنگی انجام می‌شود. از جمله این مشارکت‌ها می‌توان به برگزاری رویدادهای مهم ملی و بین‌المللی در استان اشاره کرد. الهیاری در مورد ان‌جی‌اوها که مدت زیادی در حاشیه قرار گرفته بودند و بی‌مهری‌های زیادی به آنها روا داشته شده، می‌گوید: این بخش از تشکل‌های بخش خصوصی ظرفیت



یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

گروه ضمامم همشهری، ناشر نشریات:

استان‌ها، محله، آن‌بیزی، دوچرخه و حقوق

آدرس: تهران، خیابان ولیعمر (عج) نرسیده به پارکوی - کوچه تورج - شماره ۱۴ - گروه

ضمامم همشهری

تلفن: ۲۲۰۲۳۵۲۳ دورنگار: ۲۲۰۲۳۹۰۰

پست الکترونیکی: esfehan@hamshahri.org | چاپ: رساله برتر(اصفهان)

تهران، صندوق پستی ۱۹۳۹۵۴۴۶، کدپستی ۱۹۶۶۶۳۸

تجربه‌ریه و ضمامم همشهری استان‌ها در تهران: ۸۸۸۹۲۳۲۳ - ۰۲۱ -

سازمان توزیع: ۲۹ - ۴۴۱۸۱۲۳۸ - ۰۲۱ -

سازمان آگهی‌ها (امور استان‌ها): ۲۹۱۶۴۰۰ - ۰۲۱ -

سازمان نیازمندی‌ها (امور استان‌ها): ۸۸۸۶۱۸۱۹ - ۰۲۱ -



نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

نمای داخلی از گنبد خورشید در اصفهان.

ورزش

ثاقبی: تعطیلات لیگ به هماهنگی بیشتر سپاهان کمک می‌کند



اولیوبرا برای ما روشن خواهد بود و برد مقابل ذوب‌آهن کمک زیادی به ما برای بازی در مقابل سپیدرود خواهد کرد.

حساسیت بسیار زیادی

روی پستی که شما بازی می‌کنید، وجود دارد و باید کمک زیادی به خط حمله تیمتان بکنید. کرانچار چه چیزهایی از شما خواسته‌است؟ بازی پشت سر مهاجمان یک پست بسیار سخت است و شما باید، علاوه بر شرکت در خط حمله، حواست به کارهای دفاعی هم باشد. خوشحالم که در ۲ مسابقه اخیر هم گل زده‌ام



کمک بزرگی به این تیم بکند تا همچنان مدعی اول قهرمانی باشد، ولی تکرار این تساوی در بازی بعدی مقابل آلیه تهران وضعیت را بدتر هم خواهد کرد. این تیم با حضور بازیکنان سرشناس و چهره‌های شناخته شده که اکثرادر تیم ملی هم بازی کرده‌اند باید بسیار بیشتر از این قدرتمندبازی کندو اجازه ندهد که مسائل حاشیه‌ای روی کارش تاثیر گذار باشد.

علی افضل مربی کم تجربه‌ای نیست و از لحاظ فنی هم توانایی موفقیت در لیگ را دارد، ولی با این اشتباهات در پایان لیگ چیزی جز حسرت برای هواداران گیتی پسند باقی نخواهد ماند.

صدای همشهری

۰۳۱ -۳۶۶۵۰۵۶۶ -۳۶۶۵۰۵۶۵ -۰۲۱ -۸۸۹۳۲۳۰۸

اهمشهری عزیز، دانستن نظرات، پیشنهادها و انتقادات شما ،ما را در بهبود کیفیت روزنامه خودتان یاری می‌کند. به علاوه ما مشتاق شنیدن صدای شما و طرح مسائل و مشکلاتتان هستیم.

با ما از طریق این شماره‌ها و در فاصله زمانی ساعت ۱۴ تا ۱۶ تماس بگیرید.آ

نبود کوثرهای فرهنگی

تعداد مکان‌های فرهنگی در اصفهان بسیار کم است و بچه‌های فرهنگی این شهر باتوق نازند.از شهردار اصفهان خواهشمندیم برای کوثرهای فرهنگی و رونق آنها در شهر فکری اساسی بکند. اکنون وضع کوثرهای مادی خوب است اما از کوثرهای معنوی خبری نیست.

بلدا کیانی -شهر ونداصفهانی

مشکلات جاده مرغ

جاده مرغ از حداقل امکانات محروم است و حتی روشنایی ندارد. این جاده در روزهای پنجشنبه و جمعه با ترافیک سرسام آوری روبه‌رو است. خواهش می‌کنم هر کسی در این رابطه مسئول است،راهکاری ارائه بدهد تااین مسیر هم مثل تمام خیابان مسیره‌های اصفهان که حداقل روشنایی دارند، شب‌ها روشن شود و از خطراتی که مردم را تهدید می‌کند تا حدودی ایمن شود.

محمد رضا ترکی -شهر ونداصفهانی

مشکل رفت و آمد در انتهای خیابان طالقانی منطقه چی

انتهای خیابان طالقانی در منطقه چی نه خط اتوبوس‌رای درستی دارد و نه تاکسی از این محدوده عبور می‌کند. کسانی که ماشین ندارند و در این منطقه زندگی می‌کنند، چگونه باید تردد کنند؟ ضمن اینکه اول کوچه بهار هم خاکی است و آن را آسفالت نمی‌کنند.

پیام فلاح - دانش آموز اصفهانی

روشنایی خیابان باهنر

خیابان باهنر واقع در خیابان شهید رجایی شهرک فاضل یکی از خیابان‌های بلاتکلیف و مشکل دار شهر به حساب می‌آید. در برخی از قسمت‌های این خیابان روشنایی خوب است و عبور و مرور به راحتی انجام می‌شود ولی قسمتی از آن در تاریکی مطلق فرورفته است به طوری که هیچ کدام از محلی‌های این منطقه جرات قدم زدن در خیابان‌ها و کوچه‌هایش را ندارند. اینکه اداره برق مسئول این روشنایی است یا شهرداری منطقه باید این موضوع را پیگیری کند، مشخص نیست. فقط امیدواریم که هر چه زودتر برای این مشکل چاره‌ای اندیشیده شود.

عباس تقفیان -شهر ونداصفهانی

ورود موتور سیکلت ممنوع

ورود موتور سوارها به محدوده پارک اتناق خوبی نیست. پارک محل آسایش و آرامش مردم است و باید با ورود موتور سواران برخورد شود. موتورهای وارد شده به پارک، باید توقیف شود و با آن‌ها برخورد جدی شود.

نورا نویدی -شهر ونداصفهانی

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک کارگاه تولیدی در اصفهان.

یک نفر در حال آماده‌سازی ظروف سفالی در یک